CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

-
Q*

cº

INDICAÇÃONº 017/2021

Exmº. Srº.
Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa
MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que seja realizado o seguinte serviço:

1. Construção de cameiras comunitárias em todos os cemitérios do município.

JUSTICATIVA:

Tal reivindicação objetiva atender os anseios da comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 21 de maio de 2021.

Sardro Eno SLA lepois
Sandro Servílio Silva Campos

RECEBIDO
j ÀErladss,

- Vereador PSD-